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STRENGLEIÐ 132 kV

KENNISNIÐ MÁLSETNINGAR OG GREIÐSLUMÖRK 
1:25

1:25 1:25

1:25

KENNISNIÐ 

KENNISNIÐ SKÝRINGAR VIÐ GREIÐSLUMÖRK

0,80

0
,1

5

0
,5

0

0,30

STIKA

MIÐLÍNA

FRÁGENGIÐ YFIRBORÐ

SÉRVALIN FYLLING Á VÖLDUM STÖÐUM
YFIRFYLLING 

VIÐVÖRUNARBORÐI

HLÍFÐARBORÐI PLAST 170x2mm (ALMENNT)

JARÐVEGSDÚKUR ÞAR SEM ÞAÐ Á VIÐ

JARÐSTRENGUR ÞRÍHYRNINGSUPPRÖÐUN

YFIRFYLLINGAR
SAND, SÖNDUN OG 
GREIÐSLUMÖRK FYRIR GRÖFT, 

SEM HLÝST AF OFGREFTRI
Á KOSTNAÐ VERKTAKA SVO OG VINNA 
ALLT MAGN UTAN GRAFTARMARKA ER 

OG YFIRFYLLINGAR
MÖRK MILLI SANDS/SÖNDUNAR 

STAÐSETNING

YFIRBORÐSFRÁGANGUR

EFNISKRÖFUR

ÚTLÖGN

ÚTLÖGN

UMHVERFIS STRENG
SÖNDUN OG JÖFNUN 

SÖNDUN OG ÞJÖPPUN YFIR STRENG

EFNISKRÖFUR

SKURÐBOTN

1

3

ÓHREYFT YFIRBORÐ

LAUS SKERING

1
,2

5

KLÖPP

STRENGSANDUR UMHVERFIS STRENG

STRENGSANDUR UNDIR STRENG

ÚTTEKTIR EFTIRLITS

JARÐVÍR ÞAR SEM Á VIÐ SKV. VERKLÝSINGU

ÖLL MÁL Í METRUM NEMA ANNAÐ SÉ TEKIÐ FRAM

LENGDIR GEFNAR Á TEIKNINGU ERU EINUNGIS TIL VIÐMIÐUNAR

JARÐVÍR ER LAGÐUR VIÐ TENGIVIRKI OG Í KROSSTENGIHOLUM

SPRUNGINNI KLÖPP. 

ER Á VATNSRENNSLI UM SKURÐSNIÐ EÐA STRENGSTÆÐI ER Í 

JARÐVEGSDÚKUR ER SETTUR UMHVERFIS STRENGSAND EF HÆTTA 

EÐA SLÓÐAGERÐ.

STOFNLAGNIR OG Á SVÆÐI ÞAR SEM GERT ER RÁÐ FYRIR GATNA- 

RASKI TIL FRAMTÍÐAR. EINNIG ÞAR SEM FARIÐ ER UNDIR 

170X2MM, EN ÖFLUGRI BORÐI 300X6MM ÞAR SEM HÆTTA ER Á MEIRA 

ALMENNT GILDIR AÐ YFIR STRENG ER SETTUR HLÍFÐARBORÐI 

SKÝRINGAR:

FJÖLPÍPURÖR DREGIÐ Í ÍDRÁTTARRÖR

0
,3

0

0
,0

5

055

KENNISNIÐ Í LAUSUM JARÐVEGI

25

0,35

FYRIR LJÓSLEIÐARA
FJARSKIPTARÖR 20 mm 

0
,1

5
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STRENGLEIÐ 132 kV

EINLEIÐARASTRENGIR Í ÍDRÁTTARRÖRUM

FJÖLPÍPURÖR DREGIÐ Í 110 mm ÍDRÁTTARRÖR

ÖFLUGUR HLÍFÐARBORÐI/VIÐVÖRUNARBORÐI

VIÐVÖRUNARBORÐI

1:20

1:100

YFIRBORÐ VEGAR- KLÆÐNING

FYLLING

KLÖPP/FASTUR BOTN

STRENGSANDUR SKV. VERKLÝSINGU UMHVERFIS RÖR

SKV. KRÖFUM VERKLÝSINGAR

ÞJÖPPUÐ BURÐARHÆF FYLLING 0/63MM Í SKURÐSTÆÐI 

VEGAGERÐARINNAR. 

BURÐARLAG SKAL UPPFYLLA KRÖFUR VERKLÝSINGA 

NEMA ANNAÐ SÉ ÁKVEÐIÐ Í SAMRÁÐI VIÐ EFTIRLIT. 

BURÐARLAG/JÖFNUNARLAG 0/32MM. ÞYKKT 250MM 

BURÐARLAG

STYRKTARLAG

ÍDRÁTTARRÖR

FYLLING

STYRKTARLAG

BURÐARLAG

FYLLING

ÞVERUN SLÓÐA OG HEIMREIÐA MEÐ ÓBUNDNU SLITLAGI

VIÐ NÚVERANDI YFIRBORÐ
YFIRBORÐSFRÁGANGUR Í SAMRÆMI 

RÖRA SKV. VERKLÝSINGU
FYLLINGU FRÁGANGUR STRENGS OG 
ÍDRÁTTARRÖR SEM REKIN ERU UNDIR 
LEIÐARAR DREGNIR Í 160mm 

YFIRBORÐ VEGAR- BUNDIÐ SLITLAG

1
,5

-
3
,0

 

LENGD EINS OG AÐSTÆÐUR KREFJAST 

ÞVERUN Á VEGUM MEÐ BUNDNU SLITLAGI LANGSNIÐ 

1:40

ÞVERUN Á VEGUM MEÐ BUNDNU SLITLAGI - KENNISNIÐ 

JARÐVÍR ÞAR SEM Á VIÐ SKV. VERKLÝSINGU

0
,6

0

0
,1

5

0,80

RÖRA SKV. VERKLÝSINGU
FYLLINGU FRÁGANGUR STRENGS OG 
ÍDRÁTTARRÖR SEM REKIN ERU UNDIR 
LEIÐARAR DREGNIR Í  160 mm 

1
,5

0
-3

,0

ÖLL MÁL Í METRUM NEMA ANNAÐ SÉ TEKIÐ FRAM

LENGDIR GEFNAR Á TEIKNINGU ERU EINUNGIS TIL VIÐMIÐUNAR

SPRUNGINNI KLÖPP. 

ER Á VATNSRENNSLI UM SKURÐSNIÐ EÐA STRENGSTÆÐI ER Í 

JARÐVEGSDÚKUR ER SETTUR UMHVERFIS STRENGSAND EF HÆTTA 

EÐA SLÓÐAGERÐ.

STOFNLAGNIR OG Á SVÆÐI ÞAR SEM GERT ER RÁÐ FYRIR GATNA- 

RASKI TIL FRAMTÍÐAR. EINNIG ÞAR SEM FARIÐ ER UNDIR 

170X2MM, EN ÖFLUGRI BORÐI 300X6MM ÞAR SEM HÆTTA ER Á MEIRA 

ALMENNT GILDIR AÐ YFIR STRENG ER SETTUR HLÍFÐARBORÐI 

SKÝRINGAR:

110 mm ÍDRÁTTARRÖR
FJÖLPÍPURÖR DREGINN Í 

STRENGSANDUR UNDIR RÖRUM

057

ÞVERUN VEGA OG HEIMREIÐA

100/40/20

FJARSKIPTARÖR 20 mm FYRIR LJÓSLEIÐARA

FYRIR LJÓSLEIÐARA
FJARSKIPTARÖR 20 mm 

BIL MILLI RÖRA MIN 1,5 m EN HÁÐ AÐSTÆÐUM 



H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

7 9 10 11 12

87 109 1211

1 84

H

G

F

E

D

C

B

A

HEITI TEIKNINGAR

ÚTG. DAGS. YFIRF. SAMÞ.SKÝRINGAR

HEITI VERKSÚTGÁFUFERILL

HANNAÐ

MKV.

ÚTGÁFATEIKNINGANÚMERVERKNÚMER

STÆRÐ

VERKHLUTI

FRUMÚTGÁFA.99997x; .3333x;©.75x; ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR, AÐ HLUTA EÐA HEILD, ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA.

DAGS. UNDIRSKRIFTAR F.H. MANNVITS (NAFN OG KT.)

Urðarhvarfi 6  203 Kópavogi  Sími: 422 3000  Fax: 422 3001

www.mannvit.is   mannvit@mannvit.is  Kt: 430572-0169

HÖNNUÐUR

TENGIVIRKI

RIMAKOTSLÍNA 2

T
Ö

L
V

U
S

K
R

Á
:

C
:\

M
a
n

n
v

it
\5

\6
6

3
\5

.6
6

3
.2

3
3

\0
5

\S
tr

e
n

g
le

ið
ir

\R
I2

\R
im

a
k

o
ts

lí
n

a
2

 -
 þ

v
e
rs

n
ið

.d
g

n
P

R
E

N
T

A
Ð

: 
1

4
.1

2
.2

0
2

3
  

1
4

:0
5

:2
2

 

ar
n
y

5.663.233

A3

RI2 CDR-

14.12.2023

 

 

  
 

 
   

  
 

 
   

  
 

 
   

  
 

 
   

  1:

Ú1 ÁJÞ SS
ÚTBOÐSTEIKNING

Ú1

ÞBG

 

14.12.2023

STRENGLEIÐ 132 kV
1:50

1:25 1:50

1:501:25

ÞVERUN Á STOFNLÖGN ÞVERUN Á STOFNLÖGN

ÞVERUN Á RAFSTRENG ÞVERUN Á RAFSTRENG

1
,2

0

ÖFLUGUR HLÍFÐARBORÐI

STOFNLÖGN

ÖFLUGUR HLÍFÐARBORÐI

JARÐSTRENGUR

STRENGSANDUR UMHVERFIS STRENG

VERKKAUPA

SAMRÆMI VIÐ FYRIRMÆLI UMSJÓNARMANNS 

FJÖLPÍPURÖR DREGIÐ Í ÍDRÁTTARRÖR Í 

UMSJÓNARMANNS VERKKAUPA

SAMRÆMI VIÐ FYRIRMÆLI 

FJÖLPÍPURÖR DREGIÐ Í ÍDRÁTTARRÖR Í 

RAFMAGNSSTRENGUR

FJARSKIPTASTRENGUR

STRENGSANDUR UMHVERFIS RÖR

YFIRBORÐ

RAFSTRENGIR

SKURÐBOTN

ÖFLUGUR HLÍFÐARBORÐI

>6

1

>6

1

FJARSKIPTASTRENGUR

SKURÐBOTN

SANDUR UMHVERFIS STRENGI

UMSJÓNARMANNS VERKKAUPA

 Í SAMRÆMI VIÐ FYRIRMÆLI JARÐSTRENGUR, 

YFIRBORÐ

>
0
,3

UMSJÓNARMANNS VERKKAUPA

 Í SAMRÆMI VIÐ FYRIRMÆLI ÍDRÁTTARRÖR, 

STRENGSANDUR UMHVERFIS RÖR

0
,5

0

JARÐSTRENGUR

LENGD EINS OG AÐSTÆÐUR KREFJAST EN AÐ LÁGMARKI 2 m Í HVORA ÁTT

LENGD EINS OG  AÐSTÆÐUR KREFJAST

VIÐVÖRUNARBORÐI

UMSJÓNARMANNS VERKKAUPA

VIÐ FYRIRMÆLI SAMRÆMI 

EINLEIÐARAR DREGNIR Í PE-ÍDRÁTTARRÖR Í 

FYRIRMÆLI UMSJÓNARMANNS VERKKAUPA

PE-ÍDRÁTTARRÖR Í SAMRÆMI VIÐ 

STRENGSANDUR UNDIR STRENG

STRENGSANDUR UNDIR STRENG

0
,4

0

VERKKAUPA

FYRIRMÆLI UMSJÓNARMANNS 

 Í SAMRÆMI VIÐ Í PE ÍDRÁTTARRÖR

JARÐSTRENGUR, EINLEIÐARAR DREGNIR 

ÖLL MÁL Í METRUM NEMA ANNAÐ SÉ TEKIÐ FRAM

LENGDIR GEFNAR Á TEIKNINGU ERU EINUNGIS TIL VIÐMIÐUNAR

JARÐVÍR ER LAGÐUR VIÐ TENGIVIRKI OG Í KROSSTENGIHOLUM

SPRUNGINNI KLÖPP. 

ER Á VATNSRENNSLI UM SKURÐSNIÐ EÐA STRENGSTÆÐI ER Í 

JARÐVEGSDÚKUR ER SETTUR UMHVERFIS STRENGSAND EF HÆTTA 

EÐA SLÓÐAGERÐ.

STOFNLAGNIR OG Á SVÆÐI ÞAR SEM GERT ER RÁÐ FYRIR GATNA- 

RASKI TIL FRAMTÍÐAR. EINNIG ÞAR SEM FARIÐ ER UNDIR 

170X2MM, EN ÖFLUGRI BORÐI 300X6MM ÞAR SEM HÆTTA ER Á MEIRA 

ALMENNT GILDIR AÐ YFIR STRENG ER SETTUR HLÍFÐARBORÐI 

SKÝRINGAR:

ÞVERUN Á LJÓSLEIÐARA OG SÍMALAGNIR

VIÐVÖRUNARBORÐI

FJARSKIPTASTRENGIR

HLÍFÐARBORÐI

SNIÐ ÞVERUN LAGNA

50

058

FJARSKIPTARÖR 20 mm FYRIR LJÓSLEIÐARA

FJARSKIPTARÖR 20 mm FYRIR LJÓSLEIÐARA

0,80

0
,1

5
0

,5
0

0,80

0
,1

5

0
,6

0

ÖFLUGUR HLÍFÐARBORÐI

M
IN

 0
,4
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1:50

SKURÐBOTN

ÍDRÁTTARRÖR

ÖFLUGUR HLÍFÐARBORÐI

ÍDRÁTTARRÖR

1

>6

SKURÐBOTN

YFIRBORÐ

STIKA

SKURÐBAKKI / YFIRBORÐ

GRUNNUR SKURÐUR / RÁS

YFIRBORÐ

STIKA

JARÐSTRENGUR

1:50

0,80

3,00

0
,6

-4
,0

0
-1

,0
0

1
,0

LENGD EINS OG AÐSTÆÐUR KREFJAST

LENGD EINS OG AÐSTÆÐUR KREFJAST

0/32 EFNI SKV. VERKLÝSINGU

0/90 mm ROFVÖRN SKV. VERKLÝSINGU

0/90 ROFVÖRN SKV. VERKLÝSINGU

ÞVERUN GRYNNRI SKURÐA OG VATNSRÁSA

1:50

SNIÐ A - ÞVERUN FRAMRÆSLUSKURÐA ÞVERUN FRAMRÆSLUSKURÐA 

 1
,0

0/32 mm EFNI

 0/32 mm EFNI VALIÐ Í SAMRÁÐI VIÐ EFTIRLIT EFTIR AÐSTÆÐUM

SKURÐBOTN

50

059

SNIÐ ÞVERUN SKURÐA

0/32 mm EFNI SKV. VERKLÝSINGU

ÖFLUGUR HLÍFÐARBORÐI

ÖFLUGUR HLÍFÐARBORÐI

FJARSKIPTARÖR 20 mm FYRIR LJÓSLEIÐARA

MALAREFNI

ÍDRÁTTARRÖR MEÐ 0/32 mm 

FYLLT Í KRINGUM 

SKURÐBOTN BREIDD BREYTILEG

0/32 mm EFNI SKV. VERKLÝSINGU

A
-

ROFVÖRN 0/90 mm EFNI

B
-

1:50

SNIÐ B - ÞVERUN GRYNNRI SKURÐA OG VATNSRÁSA

0/32 mm efni

 0/32 mm EFNI VALIÐ Í SAMRÁÐI VIÐ EFTIRLIT EFTIR AÐSTÆÐUM

ÖFLUGUR HLÍFÐARBORÐI

FJARSKIPTARÖR 20 mm FYRIR LJÓSLEIÐARA

0/90 mm ROFVÖRN SKV. VERKLÝSINGU

SKURÐBOTN

3,00

SKURÐBAKKI / YFIRBORÐ

UPPGRÖFNU EFNI

BOTN ENDURSKAPAÐUR MEÐ BREIDD EINS OG AÐSTÆÐUR KREFJAST

1
,0

0

0
,1

0

0
,6

0

0
,2

0
0

,2
0

1
,0

0

0
,1

0

0
,6

0

0
,2

0
m

in
 0

,2
0

0,80

UPPGRÖFNU EFNI

BOTN ENDURSKAPAÐUR MEÐ 

3x160 mm ÍDRÁTTARRÖR Í ÞRÍHYRNINGSUPPRÖÐUN

3x160 mm ÍDRÁTTARRÖR Í ÞRÍHYRNINGSUPPRÖÐUN

110 mm ÍDRÁTTARRÖR FYRIR FJÖLPÍPURÖR

110 mm ÍDRÁTTARRÖR FYRIR FJÖLPÍPURÖR
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A
-

A
-

SNIÐ A
1:20

1:20

 

LÆKJARBOTN

 

LÆKARBOTN

1
,1

0

0
,7

0

0
,1

0

3,00

0
,2

0

BOTNHÆÐ

SNYRTILEGA YFIR RÖR 50mm UNDIR 

STÓRIR STEINAR d=100-250mm LAGÐIR 

ÞRÝHYRNINGSUPPRÖÐUN

ÍDRÁTTARRÖR Í 

EINLEIÐARASTRENGIR Í  3x160 mm 

RÖR LÖGÐ Í MÖL 0/32 mm 

ÞVERUN LÆKJA MEÐ KLAPPARBOTNI

VATNSBORÐ

VATNSBORÐ

0
,6

0

STEYPAN SKAL VERA FROSTÞOLIN.

TIL HLÍFÐAR OG STÓRGRÝTI YFIR. 

MILLIBILI. BRÚNIR LAGÐAR Í STEYPU 

YFIRRÖRIN SEM FARG MEÐ 1-2m 

(ÁBURÐARSEKKIR)LAGÐIR VARLEGA 

STEYPUFYLLTIR POKAR 

FARG:

ÖLL MÁL Í METRUM NEMA ANNAÐ SÉ TEKIÐ FRAM

LENGDIR GEFNAR Á TEIKNINGU ERU EINUNGIS TIL VIÐMIÐUNAR

JARÐVÍR ER LAGÐUR VIÐ TENGIVIRKI OG Í KROSSTENGIHOLUM

SPRUNGINNI KLÖPP. 

ER Á VATNSRENNSLI UM SKURÐSNIÐ EÐA STRENGSTÆÐI ER Í 

JARÐVEGSDÚKUR ER SETTUR UMHVERFIS STRENGSAND EF HÆTTA 

EÐA SLÓÐAGERÐ.

STOFNLAGNIR OG Á SVÆÐI ÞAR SEM GERT ER RÁÐ FYRIR GATNA- 

RASKI TIL FRAMTÍÐAR. EINNIG ÞAR SEM FARIÐ ER UNDIR 

170X2MM, EN ÖFLUGRI BORÐI 300X6MM ÞAR SEM HÆTTA ER Á MEIRA 

ALMENNT GILDIR AÐ YFIR STRENG ER SETTUR HLÍFÐARBORÐI 

SKÝRINGAR:

0,70

ÞVERANALISTA.

LENGD PE-RÖRA KEMUR FRAM Í 

MEÐ d=50-200mm RAÐAÐ Í BOTNHÆÐ. 

d=0-63mm UNDIR ÁRBOTN OG GRJÓTI 

RÖRIN. FYLLT Í RÁS MEÐ ÁRMÖL MEÐ 

SKORÐUÐ AF OG FARG LAGT YFIR 

RÖRI SÖKKT Í FLEYGAÐA RÁS. RÖRIN 

ÞRÍHYRNINGSLÖGUN ÁSAMT 63mm PE 

BÚNTI MEÐ PE RÖRUM STILLT Í 

ROFVÖRN 0/90mm 

SNIÐ ÞVERUN LÆKA - KENNISNIÐ

20

061

1:100

ÞVERUN LÆKJA MEÐ GRÆFUM BOTNI

ÁSTAND 

UPPRUNALEGT 

SAMRÆMI VIÐ 

UPPGRÖFNU EFNI Í 

ENDURGERÐIR MEÐ 

BAKKAR 

ROFVÖRN 0/90mm  EFNI

LÆKJARBOTN

ÍDRÁTTARRÖR LÖGÐ Í MÖL 0/20 mm EFNI

VATNSBORÐ 

ÍDRÁTTARRÖR

ÁRMÖL

0
,2

0

UPPGRAFINNI ÁRMÖL KOMIÐ AFTUR FYRIR 

1,00
HLÍFÐARBORÐI

STIKA

LJÓSLEIÐARA

FJARSKIPTARÖR 20 mm FYRIR 
ÍDRÁTTARRÖR

FJÖLPÍPURÖR DREGIÐ Í 110 mm 



H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

7 9 10 11 12

87 109 1211

1 84

H

G

F

E

D

C

B

A

HEITI TEIKNINGAR

ÚTG. DAGS. YFIRF. SAMÞ.SKÝRINGAR

HEITI VERKSÚTGÁFUFERILL

HANNAÐ

MKV.

ÚTGÁFATEIKNINGANÚMERVERKNÚMER

STÆRÐ

VERKHLUTI

FRUMÚTGÁFA.99997x; .3333x;©.75x; ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR, AÐ HLUTA EÐA HEILD, ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA.

DAGS. UNDIRSKRIFTAR F.H. MANNVITS (NAFN OG KT.)

Urðarhvarfi 6  203 Kópavogi  Sími: 422 3000  Fax: 422 3001

www.mannvit.is   mannvit@mannvit.is  Kt: 430572-0169

HÖNNUÐUR

TENGIVIRKI

RIMAKOTSLÍNA 2

T
Ö

L
V

U
S

K
R

Á
:

C
:\

M
a
n

n
v

it
\5

\6
6

3
\5

.6
6

3
.2

3
3

\0
5

\S
tr

e
n

g
le

ið
ir

\R
I2

\R
im

a
k

o
ts

lí
n

a
2

 -
 þ

v
e
rs

n
ið

.d
g

n
P

R
E

N
T

A
Ð

: 
1

4
.1

2
.2

0
2

3
  

1
4

:0
5

:2
8

 

ar
n
y

5.663.233

A3

RI2 CDR-

14.12.2023

 

 

  
 

 
   

  
 

 
   

  
 

 
   

  
 

 
   

  1:

Ú1 ÁJÞ SS
ÚTBOÐSTEIKNING

Ú1

ÞBG

 

14.12.2023

STRENGLEIÐ 132 kV

ÖLL MÁL Í METRUM NEMA ANNAÐ SÉ TEKIÐ FRAM

UMDJÓNARMANN VERKKAUPA.

BREIKKUN Í 4,0 M ÞAR SEM ÞARF AÐGENGI KEFLAVAGNS. ÁKVEÐIÐ Í SAMRÁÐI VIÐ 

MEÐ ÞAÐ AÐ MARKMIÐI  AÐ LÁGMARKA  SKEMMDIR Á LANDI. 

ER HÁÐ SAMÞYKKI UMSJÓNARMANNS VERKKAUPA. VERKTAKI SKAL VELJA VINNUTÆKI 

ENDANLEG ÁKVÖRÐUN UM SLÓÐAGERÐ GERÐ VINNUSLÓÐA SKAL HALDIÐ Í LÁGMARKI. 

SKÝRINGAR:

1

1

SNIÐ A -SLÓÐAGERÐ

MIN 2,0

1:20

3,7

SNIÐ B - SLÓÐAGERÐ VIÐ ERFIÐAR JARÐVEGSAÐSTÆÐUR
1:20

3,7

M
IN

 3
0
0
 m

m

STYRKTARLAG 0/90 mm

M
IN

 6
0

0
 m

m

STYRKTARLAG 0/90 mm

FRAMKVÆMDUM

VERÐA SKILDIR EFTIR AÐ LOKNUM 

SETT Á KANTA ÞAR SEM SLÓÐAR 

LÍFRÆNT UMFRAMEFNI ÚR SKURÐUM 

VINNUSLÓÐI

20

069

ÓHREYFT YFIRBORÐ

ÓHREYFT YFIRBORÐ

VERKLÝSINGU

JARÐVEGSDÚKUR Í SAMRÆMI VIÐ 

VERKLÝSINGU

JARÐVEGSDÚKUR Í SAMRÆMI VIÐ 

SNIÐ C - SLÓÐAGERÐ MEÐ PLASTPLÖTUM
1:20

3,7

PLASTPLATA

PLASTPLÖTUR ERU LAGÐAR NIÐUR

ÚT MEÐ UPPGRÖFNU EFNI ÁÐUR EN 

SÉ UNDILAG ÓJAFNT SKAL ÞAÐ JAFNAÐ 

ÓHREYFT YFIRBORÐ

MIN 2,0


